
CABLE DE FIBRA ÓPTICA  4 HILOS MONOMODO  G652D  9MM
  TEKLINK  (GYXTW)

FIB-SM4-OUT

Especificaciones:

Imágenes con �nes ilustrativos

Tipo de Fibra Monomodo G.652D
Cantidad de Hilos 4 hilos
Diámetro del Cable 9 mm
Construcción GYXTW (Unidad central de fibra con tubo holgado)
Material de la Chaqueta Exterior PV
Color de la Chaqueta Negro
Resistencia a la Tracción > 1500 N
Radio de Curvatura Mínimo ≥ 15 veces el diámetro del cable
Atenuación (@1310 nm) ≤ 0.36 dB/km
Atenuación (@1550 nm) ≤ 0.22 dB/km
Temperatura de Operación -40°C a +70°C
Certificación RoHS,IEC 60793-2-50, ISO 9001, TIA/EIA-568


